様式１

第２３回全国高等学校パソコンコンクール

協賛申込書
全国高等学校パソコンコンクール実行委員会会長 様

 「パソコン甲子園２０２５ (第２３回全国高等学校パソコンコンクール)」の開催趣旨に賛同し、

下記のとおり協賛いたします。

記入日  年     月     日

会社名

代表者名

住 所
〒

電話/FAX 電話： FAX：

担当部門

担当者職・氏名

メールアドレス

ホームページアドレス

(企業ＰＲのリンク先)

協賛内容

資金協賛                   円（入金予定月    月）

物品協賛
物品名：

数量：           （ 合計           円 相当）

役務協賛 役務の内容：            （        円 相当）

確認事項
※チェックをお願いします。

□ 申込内容が「パソコン甲子園 2025 大会協賛取扱要項」第 10 条に

該当せず、かつ、反社会的勢力とは一切関係ないことを確約いたしま

す。

＜申込書送付先＞ ※e-mail・FAX、いずれかの方法で提出をお願いします。

■ e-mail：pc-proj@u-aizu.ac.jp（本紙データ添付にて送付ください。）

■ F A X：0242-37-2546（本紙 1 枚のみの送信で構いません）

お申込みは随時受け付けておりますが、広報の都合上誠に勝手ながら、１回目の締め切りを

２０２５年４月３０日（水）とさせていただきます。

※ ご入金の手続きにつきましては、４月以降にご連絡いたします。

※ ご協賛品につきましては、お渡し頂く時期等ご相談させて頂ければと思います。

※ 大会開催内容の変更に伴い、協賛特典等が変更となる場合があります。

※ いただいた協賛金は原則返還いたしません。

※ ご不明な点がございましたら下記までお問い合わせください。

※ 申込書は以下の URL または右の二次元コードからダウンロードいただけます。

URL:https://docs.google.com/document/d/1TeeofkTa-DTnfnBwD28OacA44itY6JHy/edit

＜問合せ先＞

全国高等学校パソコンコンクール実行委員会事務局（パソコン甲子園事務局）

TEL：0242-37-2532 e-mail：pc-proj@u-aizu.ac.jp